
令和７年６月１３日  

 

保護者の皆様  

               

大野城市立平野中学校  

校  長    藤田  天平 

 

 

三者面談のお知らせ 

 

 

  梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。
日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。 
  さて，第１回の三者面談を下記の期日で実施いたします。１学期のお子様の様子を
学習面・生活面からじっくりとお話しができるよい機会と考えておりますので，お忙しいと
は存じますが日程調整等をよろしくお願いいたします。 
  なお，学級担任の研修や出張，中体連大会の引率等で日程や時間帯等が異なるこ
とがございます。詳細につきましては，改めて学年や担任からお知らせをいたします。 
 
 

 

記 

 

 

 

 

１  期  日 令和７年７月２２日（火）～７月３１日（木）  

              ※中体連大会や夏季研修等で学級担任ごとに期日が異なりますの 
               で，詳細な期日については後日お知らせがあります。 
 

２  会  場 各教室（１年１組～３年８組） 
 

 

３  時間帯 ９：００～１６：４０ 

 

 

４  その他 

（１）各家庭の面談日程や時間帯等は，学級担任からお知らせします。 
（２）教職員の勤務時間の関係で，面談時間は，１６時４０分までとなっています。ご協力 
  をお願いいたします。 

 


